香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MINISO Group Holding Limited
名創優品集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：9896）

自願性公告
管理層股份購買計劃更新

本公告由名創優品集團控股有限公司（「本公司」）自願刊發，旨在向本公司股東及
潛在投資者提供有關本集團的最新業務發展情況。

茲提述本公司日期為2023年12月5日的公告，內容有關本公司若干管理層成員計
劃於一個月內在公開市場購入本公司若干股份。

本公司董事會（「董事會」）獲悉，截至本公告發佈之日，本公司首席財務官兼副總
裁張靖京先生，名創優品海外代理市場總經理兼副總裁黃錚先生，與名創優品中
國運營總經理兼副總裁姚建政先生（統稱「管理層」）已在公開市場分別購入金額約
四十萬美元、三十萬美元及三十萬美元的本公司股份，重申彼等對本公司的未來
前景和長期發展的承諾和信心。在符合適用的法律及監管要求的前提下，管理層
不排除在適當的時候進一步增持本公司股份的可能性。

股東及潛在投資者務請注意，公司管理層的任何股份購買均視乎市況並由其個人
全權酌情進行。因此，股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
名創優品集團控股有限公司

執行董事兼主席
葉國富先生

香港，2023年12月12日

截至本公告日期，董事會包括執行董事葉國富先生，以及獨立非執行董事徐黎黎
女士、朱擁華先生及王永平先生。